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pn ECI‘I'ool_ s ! Fabricant d'outillage carbure depuis 1969
Vollhartmetallwerkzeug - Hersteller seit 1969

56, rue de Soleure CH 2740 MOUTIER Manufacturer carbide cutting tools since 1969
PORTE-PLAQUETTES PLAQUETTES
KLEMMHALTER PLATTCHEN
INSERTHOLDERS INSERTS L/R

608L/R 7x7x150mm
609L/R 8x8x150mm
609 10L/R 10x10x150mm
609 12L/R 12x12x150mm
609 20L/R 20x20x150mm

610 L/R
611 L/IR
612 L/IR
613 L/IR
614 L/IR
622 L/R
623 L/IR

10x10x100mm
10X10x150mm
12x%12x100mm
12x12x150mm
14x14x150mm
16x16x100/140mm
20x20x100/140mm
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E-mail: info@precitool.ch Fax ++ 41 32 494 64 77

Adresse: www.precitool.ch
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